

# DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye gazetesini Kiev'de yazan ve yayınlanan Türkiye'nin en büyük kâğıtçılarıdır

06 Ağu 2016 - 19:35 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:50

## Başbakan:Elimizde liste var

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, 26 Ağustos'ta açılacağı açıklanan 3. köprüde incelemelerde bulundu. KÖPRÜDE MAKAM ARACINI KULLANDIYıldırım'ın makam ara...



Başbakan Binali Yıldırım, 26 Ağustos'ta açılacağı açıklanan 3. köprüde incelemelerde bulundu.

### KÖPRÜDE MAKAM ARACINI KULLANDI

Yıldırım'ın makam aracıyla Anadolu yakasından Avrupa yakasına geçti. Başbakan Yıldırım'ın makam aracına çok sayıda koruma aracı eşlik etti.

Yavuz Sultan Selim köprüsünün ortasında duran Yıldırım, yaklaşık 10 dakika yetkililerden bilgi aldı.

Ardından makam aracının direksiyonuna geçen Binali Yıldırım'ın yan koltuğunda Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan yer aldı. Başbakan Yıldırım, makam aracını sürerken görüntü alan basın mensuplarına el salladı.

### "KÖPRÜNÜN BİR ÇOK ÖZELLİKLERİ, İLKLERİ VAR"

Yıldırım, köprüyü geçtikten sonra açıklamalarda bulundu.

Başbakan Binalı Yıldırım, köprünün 26 Ağustos'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla açılacağını kaydetti.

Köprünün özelliklerinden bahseden Yıldırım, "Muazzam bir eser. Bu sadece bir köprü değil, 4 gidiş 4 de geliş olmak üzere toplam 8 şerit ortasında da demir yolu var. Toplam 10 şeridi bulan genişlikte. Diğer köprülere göre dizaynı farklı. Hibrit bir proje. Kuleler dikey değil 'A' şeklinde. Dolayısıyla köprünün bir çok özellikleri, ilkleri var. Toplam 217 kilometre otoyol var. Bu proje esas itibarıyla Kuzey Çevre Otoyolu demek daha doğru" dedi.

### "TIKIR TIKIR BÜTÜN SİSTEM ÇALIŞTI"

Darbe girişiminin ekonomiye etkisinin sorulması üzerine Yıldırım, "Ekonomimiz dimdik ayakta. Darbe sadece ekonomimizde şöyle bir etki yaptı; Rusya ile uçak krizi olduğu zaman ekonomik göstergelerde ne kadar değişim olduysa bu hain darbe teşebbüsünden sonra da o kadar değişim oldu. Dolayısıyla Türk ekonomisi, bankacılık sistemi, bu çok büyük bir hainlik, çok büyük bir olay, hiç tınmadı bile, tıkr tıkr bütün sistem çalıştı" diye konuştu.

### "ELİMİZDE LİSTE VAR"

FETÖ/PDY operasyonlarının iş dünyasında tedirginlik yarattığı yönündeki bir soru üzerine Başbakan Yıldırım, "Bu terör örgütleriyle alış veriş, bunlarla destek olan, bunlarla iç içe girip bunların suçlarına ortak olan kim varsa biz bunları biliyoruz. Bunların sayısı da fazla değil. İşini namusuyla yapan, bu karışık işlere bulaşmayan esnafımızın, işadamımızın, tüccarımızın endişelenmesine gerek yok. Biz bir süre avına çıkmadık. Biz canımızı yakan FETÖ terör örgütünün mensuplarıyla ilgileniyoruz. Diğer vatandaşlarımızın endişe etmesine gerek yok" şeklinde konuştu. Yıldırım, "Burada kimler var; asker içinde asker elbisesi giymiş teröristler var, polis içinde hainler var, bürokrasi içinde yargı içinde bunlar tek tek belli. İş aleminde de var. Onlarla ilgili bir tereddütümüz yok. Bunların terör örgütüne finans sağlamak için ne kadar yanlış ne kadar karışık işler içine girdiğini biliyoruz. Elimizde liste var. Bu terör örgütünün finans ayağını oluşturan iş alemindeki temsilcileri belli. Bunlara yoğunlaşılacak. İş aleminin tedirgin olmasını gerektirecek bir durum yok" ifadesini kullandı.

# 15 Temmuz

06 Ağu 2016 - 19:35 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKIP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

